
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-28-016410-a

Найменування замовника: Управління освіти Чернігівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02147598

Місцезнаходження замовника: 14013, Україна, Чернігівська область, м. Чернігів,
просп. Перемоги, 141

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга КОЛИЧЕВА, +380462676319,
kolycheva.o@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39160000-1 – Шкільні меблі (Комплект меблів: стіл
учнівський та стілець учнівський, скелет людини,
дошка аудиторна)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39160000-1: Шкільні меблі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект меблів: стіл
учнівський одномісний
регульований по
висоті, з
антисколіозним
вирізом та стілець
учнівський

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

48 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів, ЗЗСО
№31

до 15 грудня
2023

Комплект меблів: стіл
учнівський
регульований по висоті
та стілець учнівський

ДК 021:2015:
39162110-9 —
Навчальне приладдя

16 комплект 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів, ЗЗСО
№31

до 15 грудня
2023



Дошка аудиторна
магнітно-маркерна
стаціонарна

ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

2 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів, ЗЗСО
№31

до 15 грудня
2023

Скелет людини ДК 021:2015:
39162100-6 —
Навчальне
обладнання

1 штуки 14000, Україна,
Чернігівська
область,
Чернігів, ЗЗСО
№31

до 15 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

383 763,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 837,63 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 грудня 2023 07:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 грудня 2023 07:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


